
 令和７年２月吉日  

各 位  

よこすか葉山農業協同組合 

  

ＡＴＭの一時休止について 
  

いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

このたび、ＡＴＭ機器の入替作業のため、下記日時に長井ＡＴＭ 

コーナーを一時休止させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、他店舗または提携金

融機関のご利用をお願いいたします。ご理解とご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申しあげます。 

  

記 
 

⚫ 休止日時：令和７年４月２２日（火）8：00～17：00 
 

 

※ＪＡのキャッシュカードでお取引できる金融機関 

【県内 JA・県外 JA・JFマリンバンク・三菱 UFJ銀行・ゆうちょ銀行・ 

セブン銀行・イーネットＡＴＭ・ローソンＡＴＭ・他金融機関等】 

(提携金融機関では手数料のかかる場合があります。また、一部お取り扱い

できない金融機関もあります。) 

以 上  
        


